BỘ NỘI VỤ

VĂN PHÒNG

             Số:           /BC-VPBNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

BÁO CÁO NHANH

Công tác phòng, chống dịch COVID – 19 ngày 31/01/2021

Thực hiện ý kiến chỉ đạo Thứ trưởng Nguyễn Trọng Thừa, Trưởng Ban Chỉ

đạo về việc báo cáo nhanh công tác phòng, chống dịch COVID-19, Văn phòng

Bộ (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19) xin trân

trọng báo cáo ngày 31/01/2021 như sau:

 1. Tại trụ sở Bộ, Văn phòng Bộ duy trì tốt công tác quản trị công sở, phục

vụ hậu cần; an ninh, trật tự, phòng chống cháy, nổ luôn được đảm bảo; công tác

tiếp nhận văn bản đi, đến; điều hành phương tiện, đáp ứng kịp thời, hiệu quả.

 2. Tại các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ:

 Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các đơn vị thực hiện nghiêm

các chỉ đạo của Ban Chỉ đạo quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 và của Ban

Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 Bộ Nội vụ; chủ động cập nhật tình hình,

diễn biến dịch bệnh trên các kênh thông tin của Chính phủ, Bộ Y tế;

 Đến chiều ngày 31/01/2021, cơ quan Thường trực không nhận được báo

cáo của các đơn vị về các trường hợp phát sinh có tiếp xúc với các đối tượng nghi

nhiễm dịch bệnh COVID-19.

Văn phòng Bộ (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) xin trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, VP (HC-QT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Vũ Đăng Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T08:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-01T08:38:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-01T08:38:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-01T08:38:43+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-01T08:38:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!